
 

 
 
Terveyskeskuslääkäri 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne 
Pyhäjärvi 
 
Työavain: 245004 

 
Työn luonne:  Kokoaikatyö 

Haku päättyy: 8.9.2019 23:00 

 
Työsuhteen kesto: Vakinainen 

 
Palkka:  KVTES, neuvoteltavissa  

 
Työ alkaa: 1.10.2019 tai sopimuksen 

mukaan. 

 
           

Tehtävän kuvaus 
 
Pyhäjärven kaupunki sijaitsee Pohjoispohjanmaan ja Keski-Suomen rajamailla nelostien varrella hyvin kulkuyhteyksien 
päässä Oulun ja Jyväskylän puolivälissä. Pyhäjärvellä on uusi ajanmukainen terveyskeskus 
Pyhäjärvellä on runsaasti harrastusmahdollisuuksia aina patikoinnista-golfiin, myös kalastus ja metsästys voivat olla 
osa elämääsi, kesällä Full Moon dance Festival tuo oman elämyksensä ja väriä kaupungin elämään. www.pyhajarvi.fi.   
Pyhäjärven kaupunki avustaa asunnon saamisessa. Palkkaus kilpailukykyinen.   
 
Tule yksin tai yhdessä puolisosi kanssa mukaan nuorekkaaseen innovatiiviseen porukkaamme osaltasi kehittämään 
toimintaamme. Sinulla on mahdollisuus vaikuttaa omaan työnkuvaasi ja tukenasi on kokenut ja asiantunteva 
lääkärijoukko. Osaaminen ja koulutusmyönteisyys ovat meille ykkösasia. 
Uudet ajanmukaiset tilat luovat uudenlaiset mahdollisuudet terveys- ja sosiaalipalveluiden integraatioon.  Olemme 
kirjaimellisesti saman katon alla.  Asiakaslähtöisyys, toimintakyvyn tukeminen ja kuntoutus näkyvät toiminnassamme. 
Selänteessä on hyvin toimivat terveyskeskukset, joissa hoitajan vastaanotot tukevat asiakastyötä.  
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on lääketieteen lisensiaatin tutkinto.  
 
Valinta on ehdollinen, kunnes valittu on esittänyt hyväksyttävän lausunnon terveydentilastaan. Virassa on 6 kuukauden 
koeaika.  
Kysy myös sijaisuuksia. 
 
Hakemus tehdään sähköisesti kuntarekry.fi -järjestelmän kautta. 
 
 

Organisaation kuvaus 
 

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on Haapajärven, Pyhäjärven kaupunkien ja Reisjärven kunnan yhteinen 
kuntayhtymä, jonka tehtävä ja vastuulla on järjestää asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja terveydenhuolto ja 
erikoissairaanhoidon palvelut. Väestöpohja Selänteen alueella on noin 16 000 asukasta. Selänne tuottaa 
ympäristöterveydenhuollon palveluja myös Kärsämäen kunnalle. 
Kuntien vahvuuksiin kuuluu mukavan asumisen laatu, runsaat vapaa-ajan mahdollisuudet ja kuntien toimivat palvelut. 
Meillä vietetään vireää, mutta leppoisaa maalaiselämää Pohjois-Pohjanmaalla  
 

Yhteystiedot 
 
Ylilääkäri Kirsi Kiukaanniemi kirsi.kiukaanniemi@selanne.net, ja Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski 044 
5102020 

 
www.selanne.net 

  

 
 

 


